

## § 131

### Remiss av förslag - Revidering av Idrottspolitisk handlingsplan (KSKF/2016:348)

#### Beslut

Förslag till idrottspolitiskt plan remitteras till kommunens samtliga nämnder, styrelser, samverkansråd och beredningar. Även politiska partier, föreningar och studieförbund och allmänheten ges möjlighet att yttra sig över förslaget. Yttrandet ska ha kommit in till kommunstyrelsen senast den 3 oktober 2016.

#### Ärendebeskrivning

Kommunledningskontoret har inkommit med en skrivelse i ärendet daterad den 10 maj 2016. Av skrivelsen framgår bland annat att Eskilstuna kommuns idrottspolitiska handlingsplan Eskilstuna antogs på kommunfullmäktiges sammanträde i mars 2011. Kommunfullmäktige beslutade sedan att planen skulle utvärderas och revideras i samband med att årsplan för 2015 antogs i juni 2014. Den idrottspolitiska handlingsplanen Eskilstuna har utvärderats och reviderats i bred dialog med nämnder och förvaltningar, föreningsliv och allmänhet under 2015 och 2016.

Det reviderade idrottspolitiska planen ger den huvudsakliga inriktningen som ska vara vägledande för kommunkoncernens arbete med idrott och motion. Förslag till plan tydliggör ansvar, prioriterade områden och önskad utveckling under de kommande åren.

Kommunledningskontoret föreslår att förslaget till reviderat idrottspolitiskt program remitteras till samtliga nämnder och bolag, politiska partier, idrottsföreningar. Även allmänheten ges möjlighet att yttra sig över förslaget.

#### Konsekvenser för hållbar utveckling och en effektiv organisation

Syftet med den idrottspolitiska planen är att få fler eskilstunabor att idrotta och motionera. Planen bidrar till en ökad folkhälsa och har främst koppling till de strategiska målen social uthållighet och attraktiv stad och landsbygd.

Justerandes sign			Utdragsbestyrkande
------------------	--	--	--------------------

Den idrottspolitiska handlingsplanen har ett barnrättsperspektiv och bidrar till att all offentligt finansierad idrottsverksamhet bidrar till att uppfylla målen i FN:s konvention om barns rättigheter.

## Yrkanden

Jimmy Jansson (S) yrkar bifall till kommunledningskontorets förslag.

---

### Beslutet skickas till:

Samtliga nämnder  
Eskilstuna Kommunföretag AB  
Samverkansråd  
Beredningar

Justerandes sign			Utdragsbestyrkande
------------------	--	--	--------------------